
lii ii, 	1 11 	 11;11 	iiiii : V1111¥1 	1: ;  
- 	: 

rTl PREFEITURA DE 7 
jJ ARSEROZ 71J. 

Cuidando do Prenxo, Cortutruinclo o Futuro.  - 	--- m - 
\ 	) - 	o  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - 

O Ordenador de Despesas do Fundo Geral do Município de ArneirozlCE, Sr. José 
Gomes Nogueira da Silva, no uso de suas atribuições legais e, tendo em vista a 
conclusão de todas as fases previstas na Lei n° 14.13312021 quanto aos Lotes 204, e 
ausência de interposição de recursos no prazo legal, conforme disposto no art. 71, 
inciso IV, da referida lei, resolve: 

ADJUDICAR E HOMOLOGAR, os Lotes 2 e 4 do presente processo licitatório, 2i 
objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES 
DE PNEUS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DOS 
VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS PERTENCENTES Às DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZICE, conforme detalhamento abaixo: 

No VENCEDOR(A) 
LOTE VALOR GLOBAL 

(R$) 

2 
AC PNEUS, PEÇAS E SERVIÇOS 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO R$ 500.100,00 
AUTOMOTIVO LTDA 

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA 
R$ 91.300,00 

SA CAVALCANTE LTDA SOCIAL 

VALOR GLOBAL REFERENTE AOS LOTES R$ 591.400,00 

Com esta decisão, o presente procedimento licitatório se encontra totalmente 
concluído, considerando a homologação anterior dos Lotes 1, 3, 5 e 6, publicada em 
12 de maio de 2025. 

A medida visa assegurar a continuidade dos serviços públicos e o atendimento regular 
das necessidades operacionais das Secretarias Municipais, observando os princípios 
da legalidade, eficiência e interesse público que regem a Administração Pública. 

Arneiroz/CE, 19 de Maio de 2025. 

José GU!gueira da Silva  

Ordenador(a) de Despesas 
Fundo Geral 

CNPJ: 06748.297/0001-54 
PRAÇA JOAQUIM FEIJPE, 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARA 

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020 


